
§YROPSKA UN|E
Ewopslté sffukturdni a inwstični fondy
Operafui program \nizkum, vývoia vzděláváni

Zápis
Z iednání Realizačního týmu konaného dne 21.7.2016,na MěÚ v Náměšti nad

Oslavou, 09:00 malá zasedací místnost

Zapisovatel: Šárka zedníčková

ověřovatel: Jarmila wimmerová

Přítomni:

3 členi ze 4 - dle prezenční listiny

Program:

1, Strategický rámec MAP

Ad1l

Pro jednání k sestavení Strategického rámce MAP byly použity data z dotazníků MŠMT a také data

z dotazníků pro školy, které nám daly k dispozici.

Jednotlivé projekty, které jsou nedílnou součástí zápisu v příloze č. 1, byly sepsány do tabulky, kde
jim byly přiřazeny cíle SR.

1.1 Vybavení knihoven a čtenářských koutků

1.2 Vybavení jazykových učeben

1.3 Personální podpora pedagogů

1.4 Profesní a osobnostně sociální rozvoj pedagogů

1.5 Rozvoj spolupráce škol, školských zařízení a podpora spolupráce s rodiči

2.1 Navýšení kapacit zařízení

2.2 Rekonstrukce a stavební úpravy budov

2.3 Rekonstrukce a modernizace hřišť, zahrad a jejich vybavení
2.4 Rekonstrukce, stavební úpravy vnitřních prostor a modernizace vybavení škol a

školských zaiízení
3,1 Rozvoj polytechnického vzdělávání, řemesel, přírodních věd

3.2 Rozvoj digitálních kompetencí
4.1 Podpora dětí a žáků ohrožených školním neúspěchem

4.2 P oiízení kom penzačních pomůce k

\&
,r air-,:,,i1 Éťf

*****
t*
ttttt



EVROP§KÁ UME
Evrops&ó Eřukturáni a invesii&ti fmďy
Operafuipfogíam Výzkum, výw{ a vrděláváni Ml tii§lc R§Ťyc *xat.§r,ri

,.iL Áad!ť 
^ 

:ĚL$iÝ*ir{lrřť,

Dále se RT zabrýval vyplněním Cílů MAP vs, povinná, doporučená a průřezová a volitelná opatření
(témata) Postupů MAP se 3 úrovněmi vazby (x - slabá, xx - střední, xxx - silná)jako podklad pro jednání

u kulatého stolu a také řídícího výboru ke schválení. Výstupem je příloha č, 2 tohoto zápisu,

Dalším bodem bude dopracováníjednotlivých textů Strategického rámce. Odpovědnost Vítězslav Rous.

Další jednání proběhne 22.8.2OL6, kde bude stanoven termín Řidrcirro rnýboru pro schválení SR.

V Náměšti nad Oslavou 22.7.20L6

/,J
Manažer Realizačního týmu

jarmila wimmerová

\
t
*
t

***

t*t

*
*
t

\



aí. ,/7n ro6^

Název školy zšlMš lnv 5tiční/n |nv6tlční Název píoiektu odhadovaná Rnančn
náručnosl

temín rcellrac dotační moinostl cíl

nnš sedle

lnv stiční ,ní úpraw Ms 360 tis Ki 2016-2020 .2,2.4
lnvestiční vbavení int raktivnítechniko! + oftwar 13oti Ki 2016-2018 1.2.z.4.3.2

Neinvestiční Personální podporá 160 tis Kč 2016-2018 oPWV l'.3

Rekonstrukce l l7o tis Kt 2016-2020 L.7,1,2,2.4, 3,L, 4,7, 4.2
lnvestičnl Rekonstruk e podlahv a modernizace wbavení školní kuchvně 20 tis Kt 2016-2020 |.3

lnvestiční ybavení školní zahrady 15o tis Kč 2olÉ2o2a !.3

Neinvestiční usnadnění p echodu dětí . Mš do zš 60 tis Kt 2016,2o!7 oPVW 4,4.7,4.2

zŠ a MŠ Haítvilovle

zš íoiekční olochv a interaktivní tabule do zš l50 tis Kt 2oL7,2o1'a lRoP 1.2,2.4,3.2
Zš lnve tični vbavení školní kuchvně 547 tis Ki 2oL7,2o1a |_.4

zš wbavení t íd zš 150 t;s Kt 2016-2020 lRoP 7,1-2,2.4
Mš lnvestiční Po ízení a mod rnizace wbavení t íd Mš 50 tis Kč 2016_2020 |,.4

zš a Mš kíallc nad osl.you

zš lnvestiční Rekonstruk e oodlahv ve t ídě 55 ti Kl 2016 lRoP |,.2

lnvestiční nteraktívní tabule do zš 115 tis Kč 2016 lRoP L,2,2.4, 3.2

^
3 mi| Kl 2017 lRoP 2,2.4,3.2

Mš lnvestiční atní 5k ině do Mš 70 tis Kč 2016 |..4

Mš sudice

lnvestiční po ízení Malic boxu a pc 45 tis Kt 2ot6-2o7a |..4,3,2

lnvestiční ybavení školní zahrady 150 tis Kč 2015-2018 1.3

lnve tiční Rekonstrukce budow MŠ 3 360 tis Ki 201G2o18

Neinvestiční podpora kompetencí k iniciativě a kreativitě dětí 20oti Kč 2016-2018 oPvW t.4, 3.1. 4.1
N investiční osobnostně sociální rozvoi p edškolní h peda8o8ť! 268 tis Kt 2016-2018 oPVW 4

uš tuotrtcno

lnvestiční ení kapacity Mš 2 500 tis Kt 2077 lRoP |..r, 2.2,2.4
lnve tiční Modernizace WbaVeníMš 20o tis Kt 2077 ,".4

lovestiční /ybarení školní zahradv 250 tis Kč 2017 !.3

Jou ch částí 150 tis Kt 2016-2017
lnvestiční lnt íaktivní tabule, di*itální pom ckv 1s0 tis Kč 2016-2018 1.2,2.4,3.2

zšaMšB níl
ň lnvestiční p ístavba školní dílnv 3 000 ti kl 2017
7č lnvestiční Vybavení šlolní kuchvně 250 tis Kč 2016 |,,4

Mš lnvestiční vybav ni dětského h iště u Mš 150 tis Kf 2018 |.3

lnvestiční itavebni Drawškolníhodvora 150 ti l 2o18,2019 lRoP
Neinvestiční csobnostně sociální a píoíesní rou Voi peda8og 20o tis (č 2016,2017 oPWV 1.4

zš Mohelno

lnvestiční tav bní prawžákovskékuchvňkv 600 tis Kč 2a77,2o7a lRoP |,.4

Investiční Modernizace šat n ve všech obiektech zŠ 30otis Ka 2077,2ota 4
lnvestiční Rekonstrukce školní iídelnv 400 tis xt 2016-2o2o |,.4

lnvestiční Realizace spoňovního h iště 1 00o ti Kč 2077,2018 z.1

ivnítabul dot íd 660 tis l(i 2oL7,2ol8 lRoP 2,2.4,3,2
lnvestiční Renmce podlahov ch krvtin ve t idách a ostatních píostorách 50o tis Kf 2o!7,zol8 lRoP 2.2

lnvestiční zení Wbavení t id a ostatních prostor školy 600ti Kč 207-1,2018 lRoP L.1,1.2,2.4
125 tis Ka 2017.za78 lRoP .4

lnvestiční Modernizace wbavení školní kuchvně 50o tis Ki 2076,2017 2,4

lnvestiční R alizace iazykové učebny 2 00o tis Kt 2077,2ot8 lRoP 7.2,2.2,2,4

d a Mš studenec

M5 lnvestiční lnteraktivní tabule 70 tis Kč 2017,2or8 1.2,2.4,3,2
a Neinve tiční polvtechnická sichoB 100 tis (l 2017,2018 oPWV
zš Investiční P írodní zahrady 2 000 tis Kč 2076-2o2o lRoP 2.3,3.1

zŠ Neinvestiční

Podpora matematické a čtená ké gramotnosti, podpora dětí ohrožen, ch školním

xoo tis Ka 2017,2018 oPVW 1.1. 4.1
zš lnvestiční vvbudování komunitního centra pro zš a Mš 2 soo tis Kč 2ol7-2022 lRoP 1.5,2.1,2.2,2.4,3.2

lnvestiční í budow 6 200 tis Ki 2017-2079
Mš Investični Rekonstrukce soc, za ízení 280 tis Ni 2018 z.2

zšlMš lnvestiční v, měm zdroie wtápění 1 10oti Ki 2ol9 2,2

zŠ napotlce
lnvestiční stavební prawawbaveníodbornéuč bnva dílnY 1 000 tis Kč 2016,2ol7 lRoP 2.2,2.4,3,L
lnve tiční 60ti Ka 2016,2ol7 lRoP 2.4,3.2
lnve5tiční stavební praw a Wbavení odborné učebnv p írodovědntích obor 80 tis l(č 2016,2or7 lRoP 2.2,2.4,t.7

Neinvestiční lnteraktivni tabule, pomťlcky, metodické materiálv 180 tis Kč 2a16-2079 oPVW 1.2,2.4, 3.2

zpracování projektu inteíiéru budow a mdernižace Wbav ní 230 tis Ki 2016-2019 2,2.4
tnvestiční Modernizace wbavení školní iídelnv 430 tis Kč 2016_2019 2.4

amo

zšvíc nice u Náměště nad oslavou

lnvé tiční ,dernizace wbavení - tabule ve t ídách



5ol
Ťo
!

E
z
o
aí
E

ao

o
!0a

Esz
6
o

í
N



?ňťai-< 0!, ,0

5. Cíle MAP vs. Povinná, doporučená a volitelná opat ení (témata) Postup MAP

Cíle MAP vs. povinná, doporučená a prťr ezová a volite]ná opat ení (témata) Postupti MAP se 3 rovněmi vazby (x - slabá, xx - st ední, xxx - silná)

cíl 1,.1.

Vybavení
knihoven a

čtená sk, ch

koutktj

cíl L.2.

Vybavení
jazykovtich

učeben

cíl 1.3.
personální

podpora
pedagogů

Cíl L.4.
profesní a
osobnostně
sociální
rozvoj
pedagogti

cíl 1.5

Rozvoj

spolupráce
škol,

školsk, ch

za ízení a
podpora

spolupráce
s rodiči

Cíl2.L,
Nav, šení
kapacit
za ízení

cíl2,2,
Rekonstrukce
a stavební
pravy

budov

Povinné
opat ení 1

P edškolní vzdělávání a péče:

dostupnost - inkluze - kvalita
x x xx xx xx x x

Povinné
opat ení 2

čtená ská a matematická
gramotnost v základním
vzdělávání

xxx xx xx xx x x x

Povinné
opat ení 3

lnkluzivní vzdělávání a podpora

dětía žák ohrožen,ich Školním

ne spěchem

x x xx xx xxx X x

Doporučené
opat ení 4

Rozvoj podnikavosti a iniciativy
dětí a žák

x x X xx xx

Doporučené
opat ení 5

Rozvoj kompetencí dětí a žákrj v
polytechnickém vzdělávání

{podpora zájmu, motivace a

dovedností v oblasti vědy,

technologií, inžen ringu a

matematiky,,STEM", což zahrnuje
iEWo}

xx x XX xx xx x x

EVROPSKÁ UNlÉ
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Vjrzkum, u. voj a rzdělávání

20



21

cíl1.1.
Vybavení
knihoven a

čtená sk, ch

koutkrj

Cílt.z.
Vybavení
jazykov, ch

učeben

cíl 1.3.
personální

podpora
pedagog13

Cíl L.4,
profesní a
osobnostně
sociální
rozvoj
pedagogti

cíl 1.5

Rozvoj

spolupráce
škol,

školsk,ch
zaíízení a
podpora

spolupráce
s rodiči

cil2.t.
Nav,šení
kapacit
zarlzenl

Cíl2.2.
Rekonstrukce
a stavební

pravy

budov

Doporučené
opat ení 6

Kariérové poradenství v

základních školách

x x

Pr ezové a

volitelné
opat ení 7

Rozvoj digitálních kompetencí dětí

a žákt]

x x x xx

Pr ezové a

volitelné
opat ení 8

Rozvoj kompetencí dětí a žák pro

aktivní používání cizího jazyka
xx xxx x xx x

Pr ezové a

volitelné
opat ení 9

Rozvoj sociálních a občansk ch

kompetencí dětí a žák

x x x

prťr ezové a
volitelné
opat ení 10

Rozvoj kulturního povědomí a

vyjád ení dětí a žákťl

xx x xxx

prrj ezové a
volitelné
opat ení 11

lnvestice do rozvoje kapacit

základních škol

xxx xx

EVROPSKÁ UNlE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program V zkum, v voj a rzdělávání



22

cíl2.3.
Rekonstrukce a

modernizace
h išť, zahrad a

jejich vybavení

Cíl2.4.
Rekonstrukce,
stavební pravy

vnit ních prostor a

modernizace
vybavení škol a

školsk, ch za ízení

cíl 3,1.

Rozvoj
polytechnického

vzdělávání,
emesel,

p írodních věd

Cfi3.2.
Rozvoj

digitálních
kompetencí

Cíl4.t.
Podpora
dětí
ohrožen, ch
školním
ne spěchem

cíl4.2.
Po ízení
kompenzačních
pom cek

Povinné
opat ení 1

p edškolní vzdělávání a

péče: dostupnost - inkluze

- kvalita

x xxx x x xxx xx

Povinné
opat ení 2

čtená ská a matematická
gramotnost v základním
vzdělávání

x xx xX xx xxx xxx

Povinné
opat ení 3

lnkluzivní vzdělávání a

podpora dětí a žáktl

ohrožentich školním
nerispěchem

x xx xx xx xxx xxx

Doporučené
opat ení4

Rozvoj podnikavosti a

iniciativy dětí a žáktl
xx xx xx xx xx xx

Doporučené
opat ení 5

Rozvoj kompetencí dětí a
žákti v polytechnickém

vzdělávání (podpora zájmu,

motivace a dovedností v
oblasti vědy, technologií,
inženliringu a matematiky

,,STEM", což zahrnuje i

EWo}

xx xx

Doporučené
opat ení 6

Kariérové poradenství v
základních školách

x x

EVROPSKÁ UNlE
Evropské skukturální a investični fondy
Operační program V zkum, uj,voj a vzdělávání W

o'.}.iJ i'; Y3.i.T3,1"

xxx xxx xx



23

Cílz.3.
Rekonstrukce a

modernizace
h išť, zahrad a
jejich vybavení

cíl2,4.
Rekonstrukce,
stavební pravy

vnit ních prostor a

modernizace
vybavení škol a

školsh ch zayízení

cíl3,1.
Rozvoj
polytechnického

vzdělávání,
emesel,

p írodních věd

Cíl3,2.
Rozvoj

digitálních
kompetencí

cíl4.L.
Podpora .

dětí
ohrožen, ch
školním
ne spěchem

cíl4.2.
Po ízení
kompenzačních
pomricek

Pr ezové a
volitelné
opat ení 7

Rozvoj digitálních
kompetencí dětí a žák

XxX xx xxx xx x

Pr ezové a
volitelné
opat ení8

Rozvoj kompetencí dětí a
žákti pro aktivní používání

cizího jazyka

xxX xx xx x

Pr ezové a
vo}itelné

opat ení9

Rozvoj sociálních a
občansk, ch kompetencí
dětí a žák

xx

Prrl ezové a

volitelné
opat ení 10

Rozvoj kulturního
povědomí a vyjád ení dětí
a žákt)

xxx xx

prťr ezové a

volitelné
opat ení 11

lnvestíce do rozvoje
kapacit základních škol

X xxx xX xX

EVROPSKÁ UNlE
Evropské stíuktuíální a investiční fondy
Operační program V zkum, v voj a vzdělávání

l
MlNl TEa TVo xolslVí

ilLÁDll A TiLL]VYgrioVY


